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PROGRAMOVATELNY PREVODNIK
NAMERANYCH HODNOT PRE TEPLOTU,
ODPOR

750340 5
Progr.pfevodnik ze snimac teploty, USB

AUTOMATION

« Napajanie slucky (vstupny signal riadi vystupny signal)
e Univerzalny vystup mA/V, +/-10V

« 3-cestné galvanické oddelenie 2,5 kV \ WL .
« Nastavenie parametrov pomocou DIP prepinacov alebo y il \\l ; .
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POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Cross Section Max

Cross section min

Load impedance power
Load impedance voltage
Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Prevadzkové napatie DC max.

Prevadzkové napatie DC min.
Spotreba
Teplota skladovania do

Teplota skladovania od

Trieda krytia

1,5 mm?2

0,14 mm?

Max. 700 Q

Min. 2 KQ

70°C

-40 °C

30V

16,8V

18 mA

85°C

-40 °C

IP20



Parameterisation
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